
LTS Kauss U14 1.posms

Latvijas Tenisa Savienība SPĒĻU SARAKSTS

25.-27.01.2019 TC Ādaži LR-2 1160 Ivans Kuzovenkovs

1.laukums 2.laukums 4.laukums 5.laukums

26/01/2019 – 16:00 Ivans Kuzovenkovs

Diena, datums

Svētdiena
27.janvāris

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

Iesildīšanas laiks: no 9:00 līdz 9:30

Sākums: 9:30 Sākums: 9:30 Sākums: 9:30 Sākums: 9:30

1. spēle
Nikola NIKOLAJEVA Alina KRANCMANE Matīss ULMANIS Emīls MEŽINSKIS

vs. vs. vs. vs.

Sofija ZARIŅA Enija P. APLOKA Stefans AUDRIŅŠ Maksims KAZANCEVS

Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas: Pēc atpūtas:

2. spēle Nikola NIKOLAJEVA Nikola NIKOLAJEVA Matīss ULMANIS Matīss ULMANIS

vai Sofija ZARIŅA vai Sofija ZARIŅA vai Stefans AUDRIŅŠ vai Stefans AUDRIŅŠ

vs. vs. vs. vs.

Alina KRANCMANE Alina KRANCMANE Emīls MEŽINSKIS Emīls MEŽINSKIS

vai Enija P. APLOKA vai Enija P. APLOKA vai Maksims KAZANCEVS vai Maksims KAZANCEVS

Fināls Fināls

Jebkura spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Apbalvošana


	SESTDIENA 2

